
Priemiestinio susisiekimo autobusų važiavimo grafikai 

 

M – 51a pirmadieniais, trečiadieniais, penktadieniais 

2024-07-01/2024-08-31 laikotarpiui 

M -51a Raseiniai –Vosiliškis (25051) 2 aikštelė 

Išvykta Km Km Išvykta Km Km Stotelių 

pavadinimas 

 Km Km   

7.30   -   - 14.25   -   - Raseiniai 9.00 4.1 72.6 15.55 65.6 

7.35 4.1 4.1 14.31 4.1 4.1 Gruzdiškė 8.55 3.2 68.5 15.50 61.5 

7.38 3.2 7.3 14.36 3.2 7.3 Ginčaičiai 8.52 1.9 65.3 15.48 58.3 

7.50 5.4 12.7    Padubysys         

(Bedrijos sodai) 

  -   -   -     -   - 

7.56 3.5 16.2 14.39 1.9 9.2 Dubysa 8.50 1.7 63.4 15.46 56.4 

7.59 1.7 17.9 14.42 1.7 10.9 Kaulakiai 8.48 2.7 61.7 15.41 54.7 

8.02 2.7 20.6 14.45 2.7 13.6 Sandrava 8.45 3.9 59.0 15.38 52.0 

8.06 3.9 24.5 14.49 3.9 17.5 Pikčiūnai 8.42 1.6 55.1 15.32 48.1 

8.08 1.6 26.1 14.52 1.6 19.1 Pikčiūnų 

girininkija 

8.40 5.0 53.5 15.28 46.5 

8.12 5.0 31.1 14.58 5.0 24.1 Tautušiai 8.35 2.1 48.5 15.22 41.5 

8.14 2.1 33.2 15.01 2.1 26.2 Papušinys 8.30 1.7 46.4 15.18 39.4 

8.16 1.7 34.9 15.03 1.7 27.9 Sargeliai 8.28 2.2 44.7 15.15 37.7 

8.18 2.2 37.1 15.05 2.2 30.1 Tandžiogala 8.25 2.7 42.5 15.13 35.5 

8.20 2.7 39.8 15.08 2.7 32.8 Vosiliškis 8.22 - 39.8 15.10 32.8 

 

M – 53 pirmadieniais, ketvirtadieniais 

2024-07-01/2024-08-31 laikotarpiui 

M – 53 Raseiniai –Kupsčiai – Ariogala (25053) 4 aikštelė 

Išvykta Km Km Stotelių pavadinimas Km Km   

13.20   Raseiniai 4.1 48.4 9.20 16.20 

13.25 4.1 4.1 Gruzdiškė 3.2 44.3 9.13 16.10 

13.29 7.3 3.2 Ginčaičiai 1.9 41.1 9.09 16.08 

13.28 9.2 1.9 Dubysa 1.7 39.2 9.04 16.06 

13.32 10.9 1.7 Kaulakiai 2.7 37.5 9.00 16.04 

13.36 13.6 2.7 Sandrava 3.9 34.8 8.55 16.02 

13.40 17.6 3.9 Pikčiūnai 2.0 30.9 8.51 16.00 

13.44 19.5 2.0 Kupsčiai 3.2 28.9 8.46 15.55 

13.48 22.7 3.2 Agelaičiai 1.7 25.7 8.42 15.52 

13.52 24.4 1.7 Steponkaimis 2.6 24.0 8.39 15.48 

13.56 27.0 2.6 Ilgižiai I 2.7 21.4 8.34 15.44 

14.00 29.7 2.7 Ilgižiai II 2.9 18.7 8.32 15.40 

14.05 32.6 2.9 Žibuliai 2.7 15.8 8.28 15.36 

14.10 35.3 2.7 Paliepiai 1.9 13.1 8.24 15.33 

14.14 37.2 1.9 Daujotai 1.8 11.2 8.20 15.30 

14.18 39.0 1.8 Paliepiukai 2.0 9.4 8.16 15.28 

14.22 41.0 2.0 Šilai 3.0 7.4 8.12 15.25 

14.28 44.0 3.0 Lenčiai 1.7 4.4 8.09 15.19 

14.32 45.7 1.7 Rajinciškiai 2.2 2.2 8.06 15.15 

14.40 48.4 2.2 Ariogala - - 8.00 15.10 

 

M – 54 darbo dienomis 

2024-07-01/2024-08-31 laikotarpiui 

M – 54 Raseiniai – Betygala – Ariogala (25054) 1aikštelė 

Išvykta Išvykta Km Km Stotelių 

pavadinimas 

Km Km   



5.55 10.45   -  - Raseiniai 4.1 80.0 7.40 13.30 

5.59 10.52 4.1 4.1 Gruzdiškė 3.2 75.9 7.32 13.25 

6.03 10.58 7.3 3.2 Ginčaičiai 1.9 72.7 7.27 13.21 

6.06 11.02 9.2 1.9 Dubysa 1.7 70.8 7.19 13.18 

6.09 11.05 10.9 1.7 Kaulakiai 2.7 69.1 7.17 13.16 

6.12 11.08 13.6 2.7 Sandrava 3.9 66.4 7.14 13.12 

6.16 11.12 17.5 3.9 Pikčiūnai 3.2 62.5 7.10 13.08 

6.19 11.18 20.7 3.2 Uturiai 1.5 59.3 7.07 13.04 

6.21 11.22 22.2 1.5 Berteškiai 1.7 57.8 7.05 13.00 

6.23 11.25 23.9 1.7 Maskvitai 1.5 56.1 7.03 12.56 

6.25 11.28 25.4 1.5 Lelygos g. 1.0 54.6 7.01 12.53 

6.26 11.30 26.4 1.0 Betygala 2.7 53.6 6.59 12.51 

6.29 11.34 29.1 2.7 Liktėnai 2.6 50.9 6.54 12.48 

6.32 11.37 31.7 2.6 Paturkšlys 1.4 48.3 6.51 12.46 

6.34 11.39 33.1 1.4 Darbutai 2.2 46.9 6.50 12.42 

6.37 11.42 35.3 2.2 Pagojys 2.2 44.7 6.46 12.41 

6.40 11.45 37.5 2.2 Plento g. 2.5 42.5 6.44 12.38 

6.42 11.50 40.0 2.5 Ariogala - 40.0 6.42 12.35 

 

M – 54 (a) darbo dienomis 

2024-07-01/2024-08-31 laikotarpiui 

M – 54 (a)  Raseiniai – Pikčiūnai – Betygala(20254) aikštelė 1 

 

 

 

M – 57 antradieniais, penktadieniais 

2024-07-01/2024-08-31 laikotarpiui 

M – 57 Raseiniai – Milašaičiai (25057) 4 aikštelė 

Išvykta Išvykta Km Stotelių pavadinimas   

6.35 13.10   - Raseiniai 7.45 14.20 

6.37 13.12   - „Kalno“ m-kla 7.40 14.19 

6.45 13.17 4.9 Žičkiškė 7.37 14.18 

6.50 13.21 6.5 Kengiai 7.33 14.12 

6.54 13.27 9.7 Lenkeliai 7.28 14.08 

6.58 13.30 11.4 Pakapurnys 7.23 14.05 

7.00 13.34 14.1 Žemygala 7.19 14.01 

7.03 13.38 15.7 Tarosai 7.15 13.57 

7.05 13.41 16.9 Palukštys 7.13 13.54 

7.08 13.45 18.1 Milašaičiai 7.10 13.50 

Išvykta Km Km Stotelių pavadinimas     

17.15 - - Raseiniai 59.8  4.1 18.47 

17.20 4.1 4.1 Gruzdiškė 55.7  3.2 18.42 

17.23 7.3 3.2 Ginčaičiai 52.5  5.4 18.37 

    -  -  - Padubysys (Bendrijos sodai) 47.1  3.5 18.30 

17.26 9.2 1.9 Dubysa 43.6  1.7 18.23 

17.29 10.9 1.7 Kaulakiai 41.9  2.7 18.20 

17.34 13.6 2.7 Sandrava 39.2  3.9 18.16 

17.41 17.5 3.9 Pikčiūnai 35.3  3.2 18.11 

17.42 20.7 3.2 Ūturiai 32.1  1.5 18.06 

17.45 22.2 1.5 Berteškiai 30.6  1.7 18.03 

17.47 23.9 1.7 Maskvitai 28.9  1.5 18.00 

17.50 25.4 1.5 Lelykos g. 27.4  1.0 17.57 

17.52 26.4 1.0 Betygala 26.4  - 17.55 



 

M – 61 darbo dienomis 

2024-07-01/2024-08-31 laikotarpiui 

M – 61 Raseiniai- Girkalnis- Ražaitėliai (25061) aikštelė 4 

Išvyksta Išvyksta Km Km Stotelių pavadinimas   

6.15 11.00 - - Raseiniai 7.45 12.05 

6.16 sustoti - - Kalno m-kla 7.40 Sustoti 

6.17 11.02 1.0 1.0 Šatrija 7.37 12.02 

6.19 11.04 3.3 2.3 Miškų urėdija 7.35 12.00 

- - - - Šarkiai - - 

6.21 11.06 4.3 1.0 Norgėlai 7.33 11.58 

6.24 11.08 6.2 1.9 Anulynas 7.30 11.56 

6.27 11.10 7.3 1.1 Biliūnai 7.27 11.54 

6.31 11.13 9.6 2.3 Girkalnio kl. 7.24 11.52 

6.34 11.15 11.3 1.7 Girkalnis 7.20 11.50 

6.38 11.19 13.3 2.0  Žvirgždžiai 7.16 11.47 

6.42 11.21 15.5 2.2 Peldžiūnai 7.12 11.44 

6.45 11.24 17.6 2.1 Pramedžiava 7.08 11.41 

6.49 11.27 19.0 1.4 Mikaičiai 7.04 11.38 

6.55 11.30 21.2 2.2 Ražaitėliai 7.00 11.35 

 

M – 61 a darbo dienomis 

2024-07-01/2024-08-31 laikotarpiui 

M – 61a Raseiniai – Pramedžiava (25261) 4 aikštelė 

Išvykta Km Km Stotelių pavadinimas  

17.15 - - Raseiniai 18.05 

17.17 1.0 1.0 Šatrija 18.02 

17.19 3.3 2.3 Miškų urėdija 18.00 

17.21 4.3 1.0 Norgėlai 15.59 

17.23 6.2 1.9 Anulynas 17.56 

17.24 7.5 1.3 Biliūnai 17.55 

17.26 9.6 2.1 Girkalnio kel. 17.50 

17.29 11.3 1.7 Girkalnis 17.47 

17.31 13.3 2.0 Žvirgždžiai 17.43 

17.35 15.5 2.2 Peldžiūnai 17.40 

17.38 17.6 2.1 Pramedžiava 17.38 

 

M – 62 pirmadieniais, trečiadieniais 

2024-07-01/2024-08-31 laikotarpiui 

M -62 Raseiniai – Volungiškė (25062) aikštelė 1 

Išvyksta Išvyksta Km Km Stotelių pavadinimas   

6.30 13.55 - - Raseiniai 7.30 14.55 

6.32 13.57 0.9 0.9 Miesto pradžia 7.27 14.50 

6.34 13.59 3.0 2.1 Sukuriškiai 7.24 14.48 

6.38 14.01 3.9 0.9 Gabšiai 7.22 14.44 

6.42 14.05 6.5 2.6 Kalnujai 7.18 14.39 

6.46 14.09 7.2 0.7 Kalnujų gyvenvietė 7.16 14.37 

6.50 14.12 10.6 3.4 Dobrastis 7.10 14.35 

6.53 14.15 12.4 1.8 Vengerskai 7.07 14.32 

6.57 14.18 15.3 2.9 Pušynė 7.02 14.28 

6.59 14.20 16.8 1.5 Volungiškės 7.00 14.25 



 

M – 66 antradieniais, ketvirtadienais, penktadieniais 

2024-07-01/2024-08-31 laikotarpiui 

M-66 Raseiniai – Šaukliai- Bliūdžiai – Raseiniai(25166)(25066) aikštelė 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

M – 67 darbo dienomis 

2024-07-01/2024-08-31 laikotarpiui  

M – 67 Raseiniai–Ariogala–Raseiniai (25067) 3 aikštelė 

Išvyksta Km Km Stotelių pavadinimas Km Km  

6.00 - - Raseiniai 1.2 88.8 7.40 

6.03 1.2 1.2 V.Petkaus pagr. m-kla 0.6 87.6 7.37 

6.04 0.6 1.8 ŠATRIJA 2.0 87.0 7.36 

6.07 2.0 3.8 Norgėlai 1.1 85.0 7.33 

6.08 1.1 4.9 Šarkiai 1.3 83.9 7.32 

6.10 1.3 6.2 Anulynas 1.1 82.6 7.30 

6.11 1.1 7.3 Biliūnai 2.2 81.5 7.29 

6.13 2.2 9.5 Girkalnis 4.2 79.3 7.27  

6.17 4.2 13.7 Visbarai 3.0 75.1 7.23 

6.21 3.0 16.7 Milašaičių kelias 1.8 72.1 7.19 

6.24 1.8 18.5 Verėduva 4.2 70.3 7.16 

6.29 4.2 22.7 Didžiuliai 21.7 66.1 7.11 

6.50 21.7 44.4 Ariogala - 44.4 6.50 

 

M – 67 darbo dienomis 

2024-07-01/2024-08-31 laikotarpiui  

M – 67 Raseiniai–Ariogala–Raseiniai (25067) 3 aikštelė 

Išvyksta Km Km Stotelių pavadinimas Km Km  

17.15 - - Raseiniai 1.2 88.8 19.00 

17.18 1.2 1.2 V.Petkaus pagr. m-kla 0.6 87.6 18.56 

17.19 0.6 1.8 ŠATRIJA 2.0 87.0 18.55 

17.22 2.0 3.8 Norgėlai 1.1 85.0 18.53 

17.23 1.1 4.9 Šarkiai 1.3 83.9 18.52 

17.25 1.3 6.2 Anulynas 1.1 82.6 18.50 

17.26 1.1 7.3 Biliūnai 2.2 81.5 18.49 

17.28 2.2 9.5 Girkalnis 4.2 79.3 18.47  

17.32 4.2 13.7 Visbarai 3.0 75.1 18.43 

Išvyksta Išvyksta Km Km Stotelių pavadinimas 

6.40 13.55 -  Raseiniai 

6.41 13.56 0.9 0.9 Miesto pradžia 

6.43 13.58 1.8 2.7 Sūkuriškiai 

6.47 14.00 1.2 3.9 Gabšiai 

6.51 14.03 2.6 6.5 Kalnujai 

7.02 14.07 9.8 16.3 Šaltuona 

7.08 14.11 5.2 21.5 Bebirva 

7.13 14.18 3.3 24.8 Bliūdžiai 

7.17 14.21 3.3 28.1 Bebirva 

7.25 14.25 5.2 33,3 Šaltuona 

7.35 14.29 9.1 42.4 Šaukliai 

7.39 14.35 3.3 45.7 Šaltuona 

7.43 14.45 2.6 48.3 Kalnujai 

7.47 14.48 2.6 50.9 Gabšiai 

7.49 14.51 0.9 51.8 Sūkuriškiai 

7.51 14.53 1.8 53.6 Miesto pradžia 

7.55 15.00 0.9 54.5 Raseiniai 



17.36 3.0 16.7 Milašaičių kelias 1.8 72.1 18.39 

17.39 1.8 18.5 Verėduva 4.2 70.3 18.36 

17.44 4.2 22.7 Didžiuliai 21.7 66.1 18.31 

18.05 21.7 44.4 Ariogala - 44.4 18.10 

 

M – 73 pirmadieniais, trečiadieniais 

2024-07-01/2024-08-31 laikotarpiui 

M- 73 Raseiniai – Pryšmančiai – Viduklė (25073) aikštelė 6 

Išvykta Išvykta Km Km Stotelių 

pavadinimas 

Km Km   

6.15 13.05   -   - Raseiniai 2.2 21.6 7.42 15.10 

6.20 13.09 2.2 2.2 Paraseinys 3.8 19.4 7.38 15.05 

6.24 13.14 6.0 3.8 Ūnikiai 1.6 18.6 7.31 15.01 

6.27 13.16 7.9 1.6 Jorūdiškė 1.6 17.0 7.27 14.58 

6.30 13.18 9.2 1.6 Alėjai 1.7 15.4 7.25 14.55 

6.33 13.20 10.9 1.7 Pagedočiukas 1.9 13.7 7.22 14.52 

6.36 13.24 12.9 1.9 Šienlaukis 2.0 11.9 7.18 14.49 

6.39 13.28 14.8 2.0 Pryšmančiai 1.6 9.8 7.14 14.46 

6.42 13.31 16.4 1.6 Gyliai 1.0 8.2 7.11 14.43 

6.45 13.33 17.4 1.0 Rimkiškiai 1.9 7.2 7.09 14.40 

6.48 13.37 19.3 1.9 Jūkainiai 3.5 5.3 7.05 14.37 

6.51 13.43 22.7 3.5 Alaviniškiai 0.5 1.8 6.59 14.34 

6.52 13.45 23.3 0.5 Mokinių 

susibūrimo vieta 

1.3 1.3 6.58 14.33 

6.55 13.47 24.6 1.3 Viduklė - - 6.55 14.30 

 

M –75a darbo dienomis 

2024-07-01/2024-08-31 laikotarpiui  

M-75a Raseiniai – Šiluva (25276) 2 aikštelė 

Išvyksta Km Stotelių pavadinimas Km  

17.15 - Raseiniai 40.0 18.15 

17.20 4.0 Klusai 36.0 18.10 

17.24 6.2 Dainiai 33.8 18.05 

17.29 8.8 Bedančiai 31.2 18.00 

17.35 12.5 Katauskiai 27.5 17.55 

17.40 15.0 Šiauleliai 25.0 17.50 

17.45 20.0 Šiluva - 17.45 

 

M – 76 antradieniais, penktadieniais 

2024-07-01/2024-08-31 laikotarpiui  

Raseiniai – Lyduvėnai – Šiluva(25076) 2 aikštelė 

Išvyksta Stotelių pavadinimas Km Km  Stotelių pavadinimas 

6.35 Raseiniai - - 14.15 Raseiniai 

6.40 Klusai 4.0 4.0 14.19 Klusai 

6.43 Dainiai 6.2 2.2 14.22 Dainiai 

6.45 Bedančiai 8.8 2.6 14.26 Bedančiai 

6.49 Kušeliškė 11.8 3.0 14.30 Katauskiai 

6.53 Kalniškiai 14.3 2.5 14.34 Šiauleliai 

6.55 Žalpiai 16.2 1.9 14.37 Šiluva 

6.58 Lyduvėnai 18.2 2.0 14.44 Pažyzdrys 

7.00 Naudvaris 19.2 1.0 14.49 Vičaičiai 

7.04 Vičaičiai 22.2 3.0 14.54 Naudvaris 

7.07 Pažyzdrys 24.9 2.7 15.00 Lyduvėnai 

7.11 Šiluva 28.4 3.5 15.06 Žalpiai 

7.17 Šiauleliai 33.4 5.0 15.10 Kalniškiai 



7.21 Katauskiai 35.9 2.5 15.13 Kušeliškė 

7.25 Bedančiai 39.6 3.7 15.19 Bedančiai 

7.30 Dainiai 41.9 2.3 15.23 Dainiai 

7.33 Klusai 44.1 2.2 15.28 Klusai 

7.40 Raseiniai 48.1 4.0 15.35 Raseiniai 

 

M –79 antradieniais, penktadieniais 

2024-07-01/2024-08-31 laikotarpiui 

M – 79 Raseiniai - Saugailiai- Betygala(25079) aikštelė 1 

Išvykta Km Km Stotelių pavadinimas Km  Km  

7.40 - - Raseiniai 4.4 23.0 9.00 

7.44 4.1 4.1 Gruzdiškė 3.2 18.9 8.55 

7.47 7.3 3.2 Ginčaičiai 1.9 15.7 8.52 

7.50 9.2 1.9 Dubysa 1.7 13.8 8.46 

7.52 11.9 1.7 Kaulakiai 1.6 12.1 8.38 

7.56 12.8 1.9 Riogliškiai 2.0 10.2 8.35 

8.00 15.0 2.2 Saugailiai 1.4 8.4 8.31 

8.02 16.4 1.4 Buniūnai 2.4 6.6 8.28 

8.06 18.8 2.4 Berteškiai 1.7 4.2 8.24 

8.09 20.0 1.7 Maskvitai 1.5 2.5 8.21 

8.12 22.0 1.5 Lelykos g. 1.0 1.0 8.18 

8.15 23.0 1.0 Betygala - - 8.15 

 

M – 87 pirmadieniais, trečiadienias, ketvirtadienais 

2024-07-01/2024-08-31 laikotarpiui 

M – 87 Raseiniai – Žaiginys – Raseiniai (25087) aikštelė 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

M – 87 2 ir 4 šeštadieniais ( 2 ir 4 ) 

2024-07-01/2024-08-31 laikotarpiui 

M – 87 Raseiniai – Žaiginys – Raseiniai (25087) aikštelė 2 

Išvyksta Išvykta Km Km Stotelių pavadinimas 

6.25 12.00 - - Raseiniai 

6.30 12.05 4.1 4.1 Gruzdiškė 

6.34 12.09 7.3 3.2 Ginčaičiai 

6.37 12.12 9.2 1.9 Dubysa 

Išvyksta Išvykta Km Km Stotelių pavadinimas 

6.25 12.40 - - Raseiniai 

6.29 12.48 4.1 4.1 Gruzdiškė 

6.33 12.54 7.3 3.2 Ginčaičiai 

6.37 12.58 9.2 1.9 Dubysa 

6.40 13.01 10.9 1.7 Kaulakiai 

6.43 13.06 13.6 2.7 Sandrava 

6.48 13.13 17.5 3.9 Pikčiūnai 

6.52 13.17 19.5 2.0 Siručiai 

6.55 13.21 21.5 2.0 Vaikštaičiai 

7.00 13.28 25.2 3.7 Žaiginys 

7.05 13.37 29.4 4.2 Aukštadvaris 

7.11 13.45 34.4 5.0 Šiluva 

7.17 13.50 39.4 5.0 Šiauleliai 

7.21 13.53 41.9 2.5 Katauskiai 

7.25 13.57 45.6 3.7 Bedančiai 

7.31 14.02 48.2 2.6 Dainiai 

7.34 14.06 50.4 2.2 Klusai 

7.40 14.15 54.4 4.0 Raseiniai 



6.40 12.15 10.9 1.7 Kaulakiai 

6.43 12.18 13.6 2.7 Sandrava 

6.48 12.23 17.5 3.9 Pikčiūnai 

6.52 12.27 19.5 2.0 Siručiai 

6.55 12.30 21.5 2.0 Vaikštaičiai 

7.00 12.35 25.2 3.7 Žaiginys 

7.06 12.41 29.4 4.2 Aukštadvaris 

7.12 12.47 34.4 5.0 Šiluva 

7.18 12.53 39.4 5.0 Šiauleliai 

7.21 12.56 41.9 2.5 Katauskiai 

7.26 13.01 45.6 3.7 Bedančiai 

7.30 13.05 48.2 2.6 Dainiai 

7.34 13.09 50.4 2.2 Klusai 

7.40 13.15 54.4 4.0 Raseiniai 

 

 

M – 92 trečiadienį  

2024-07-01/2024-08-31 laikotarpiui 

M – 92 Raseiniai – Paupys- Viduklė (25092) aikštelė 6 

Išvyksta  Km Km Stotelių 

pavadinimas 

Km Km   

6.00 13.15 - - Raseiniai 2.4 33.7 7.50 15.05 

6.03 13.20 2.4 2.4 Stonai 5.9 31.3 7.45 15.03 

6.12 13.31 8.3 5.9 Justinava 2.1 25.4 7.40 15.00 

6.18 13.35 10.4 2.1 Gervinė 1.6 23.3 7.36 14.58 

6.20 13.38 12.0 1.6 Aukštašlynis 2.2 21.7 7.33 14.55 

6.23 13.42 14.2 2.2 Giegiai 2.0 19.5 7.29 14.53 

6.25 13.46 16.2 2.0 Kryžkelė 2.6 17.5 7.25 14.50 

6.28 13.51 18.8 2.6 Paupys 1.7 14.9 7.22 14.48 

6.30 13.54 20.5 1.7 Miškas 1.7 13.2 7.18 14.45 

6.33 13.57 22.2 1.7 Alsa 2.6 11.5 7.15 14.42 

6.37 14.02 24.3 2.6 Plačiuva 1.7 8.9 7.10 14.38 

6.41 14.05 26.5 1.7 Vanagiškė 1.7 7.2 7.07 14.35 

6.44 14.08 28.3 2.3 Automagistral

ė 

2.3 5.5 7.05 14.30 

6.48 14.13 30.5 2.3 Bitumo bazė 1.3 3.2 7.02 14.26 

6.53 14.17 32.4 1.9 Mokinių 

susibūrimo 

vieta 

1.2 1.3 6.58 14.23 

6.55 14.20 33.7 1.3 Viduklė - - 6.55 14.20 

 

 

M – 94 pirmadieniais, ketvirtadieniais 

2024-07-01/2024-08-31 laikotarpiui 

M -94 Raseiniai – Ilgižiai  Betygala—Ariogala (25094) 4 aikštelė 

Išvykta Km Km Stotelių pavadinimas 

6.10 - - Raseiniai 

6.18 4.1 4.1 Gruzdiškė 

6.24 7.3 3.2 Ginčaičiai 

6.27 9.2 1.9 Dubysa 

6.29 10.9 1.7 Kaulakiai 

6.34 13.6 2.7 Sandrava 

6.39 17.5 3.9 Pikčiūnai 

6.45 19.5 2.0 Kupsčiai 

6.52 22.7 3.2 Agelaičiai 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

M – 95 antradieniais, penktadieniais 

2024-07-01/2024-08-31 laikotarpiui 

M – 95 Raseiniai – Betygala- Ilgižiai (25095) 

Išvykta Km Km Stotelių pavadinimas  

14.25 - - Raseiniai 16.20 

14.31 4.1 4.1 Gruzdiškė 16.16 

14.36 7.3 3.2 Ginčaičiai 16.12 

14.39 9.2 1.9 Dubysa 16.08 

14.42 10.9 1.7 Kaulakiai 16.05 

14.44 12.8 1.9 Riogliškiai 16.00 

14.48 15.0 2.2 Saugailiai 15.55 

14.50 18.8 1.4 Buniūnai 15.52 

14.52 18.8 2.4 Berteškiai 15.50 

14.55 20.5 1.7 Maskvitai 15.45 

15.00 23.0 2.5 Betygala 15.40 

15.02 24.1 1.1 Kudoniai 15.38 

15.06 27.6 3.5 Kymantai 15.33 

15.08 30.2 2.6 Rimgailiai 15.28 

15.14 33.7 3.5 Ilgižiai 15.25 

15.16 36.6 2.9 Žibuliai 15.20 

 

M – 96 darbo dienomis 

2024-07-01/2024-08-31 laikotarpiui 

M – 96 Raseiniai–Viduklė–Nemakščiai–Raseiniai (25096) 6 aikštelė 

Išvyksta Išvyksta Km Km Stotelių 

pavadinimas 

Km Išvyksta Išvyksta 

6.20 12.25 - - Raseiniai 2.0 7.45 13.50 

6.24 12.29 2.2 2.2 Paraseinys 1.0 7.41 13.45 

6.27 12.32 3.2 1.0 Dumšiškiai 2.1 7.39 13.43 

7.00 24.4 1.7 Steponkaimis 

7.04 27.0 2.6 Ilgižiai II 

7.08 29.7 2.7 Ilgižiai I 

7.11 32.6 2.9 Žibuliai 

7.15 35.5 2.9 Ilgižiai 

7.19 39.0 3.5 Rimgaičiai 

7.22 41.6 2.6 Kymantai 

7.26 45.1 3.5 Kudoniai 

7.29 46.1 1.0 Betygala 

7.32 48.8 2.7 Liktėnai 

7.35 51.4 2.6 Paturkšlys 

7.39 52.8 1.4 Darbutai 

7.41 55.0 2.2 Pagojys 

7.44 57.2 2.2 Plento g. 

7.48 59.7 2.5 Ariogala 



6.31 12.36 5.3 2.1 Slabada 1.7 7.36 13.40 

6.34 12.39 7.0 1.7 Varnėnai 2.7 7.33 13.37 

6.38 12.43 9.7 2.7 Sujainiai 3.0 7.29 13.33 

6.42 12.47 12.7 3.0 Blinstrubiškiai 2.3 7.25 13.29 

6.45 12.50 15.0 2.3 Viduklė 1.3 7.22 13.26  

6.50 12.55 16.3 1.3 Mokinių 

susibūrimo vieta 

2.6 7.17 13.21 

6.54 12.59 18.9 2.6 Viduklės g.st. 4.0 7.13 13.17 

7.00 13.04 22.9 4.0 Legotiškė 1.3 7.08 13.12 

7.03 13.07 24.2 1.3 Nemakščiai - 7.05 13.09 

 

M – 98 trečiadieniais 

2024-07-01/2024-08-31 laikotarpiui 

M – 98 Raseiniai – Šiluva – Litvinai (25098) aikštelė 2 

Išvyksta Išvyksta Km Km Stotelių pavadinimas Km Km   

7.45 14.15 - - Raseiniai 4.1 37.7 9.45 16.05 

7.52 14.22 4.1 4.1 Gruzdiškė 3.2 33.6 9.37 16.00 

7.55 14.26 7.3 3.2 Ginčaičiai 1.9 30.4 9.32 15.55 

7.57 14.29 9.2 1.9 Dubysa 1.7 28.5 9.28 15.51 

8.00 14.32 10.9 1.7 Kaulakiai 3.1 26.8 9.24 15.47 

8.06 14.36 14.0 3.1 Viekšneliai 2.6 23.7 9.20 15.43 

8.11 14.40 16.6 2.6 Akstinai 1.8 21.1 9.17 15.40 

8.14 14.43 18.4 1.8 Kiaulininkai 2.5 19.3 9.15 15.38 

8.18 14.46 20.9 2.5 Varkaliai 3.4 16.8 9.12 15.35 

8.23 14.51 24.3 3.4 Šiluva 3.4 13.4 9.08 15.31 

8.28 14,57 27.7 3.4 Akmenė 1.6 10.0 9.04 15.27 

8.31 14.59 29.3 1.6 Vilkiškiai 2.9 8.4 9.02 15.25 

8.35 15.02 32.2 2.9 Rikšeliai I 2.0 5.5 8.57 15.20 

8.40 15.05 34.2 2.0 Rinkšeliai II 3.5 3.5 8.52 15.16 

8.45 15.10 37.7 3.5 Litvinai - - 8.48 15.10 

 

M – 99 antradieniais, ketvirtadieniais 

2024-07-01/2024-08-31 laikotarpiui  

M – 99 Raseiniai – Juodaičiai – Butkiškė - Ariogala – Plikiai (25099) aikštelė 4 

Išvyksta Išvyksta Km Stotelių 

pavadinimas 

 Km  Km 

   RASEINIAI 10.00 122.2   

   Miesto pradžia 9.55 121.1   

   Gabšiai 9.50 117.9   

   Kalnujai 9.45 115.0   

   Kalnujų 

gyvenvietė 

9.43 114.3   

   Kalnujų 

gyvenvietė 

9.37 114.2   

   Kalnujai 9.35 113.4   

   Gabšiai 9.30 110.5   

   Miesto pradžia 9.23 107.3   

   RASEINIAI 9.20 106.2   

6.05 13.00  Raseiniai 9.10  16.10 106.2 

 13.01 1.1 V. Petkaus  pagr. 

m-kla 

9.07  16.14 105.1 

 13.02 1.7 „Šatrija“  9.04  16.13 104.5 

6.07 13.05 3.3 Miškų urėdija 9.00  16.10 102.9 

6.09 13.07 4.3 Norgėlai 8.59  16.07 101.9 

6.11 13.10 6.2 Anulynas 8.55  16.04 99.0 



6.14 13.13 7.3 Biliūnai 8.50  16.00 97.9 

6.17 13.16 9.6 Girkalnis 8.45  15.55 95.6 

6.23 13.21 13.9 Visbarai 8.40  15.50 91.3 

6.28 13.26 17.0 Kadagynė 8.35  15.45 88.2 

6.33 13.31 20.1 Surmantai 8.30  15.39 85.1 

6.38 13.35 21.9 Mituva 8.25  15.36 84.3 

6.45 13.38 23.9 Juodaičiai 8.21  15.32 82.3 

6.51 13.43 27.8 Kilupiai 8.18  15.25 78.4 

6.56 13.53 31.4 Juodaičių kel. 8.13  15.20 74.8 

6.58 13.57 33.0 Putriai 8.03  15.17 73.2 

7.02 14.04 35.9 Butkiškė 8.00  15.13 70.3 

7.14 14.07 41.0 Gėluva 7.52  15.03 65.2 

7.20 14.11 43.9 Ariogala 7.49  15.00 62.3 

7.25 14.14 46.8 Gėluva 7.45  14.45 59.4 

7.29 14.20 49.5 Baukiai 7.42  14.40 56.7 

7.32 14.24 51.3 Antvėjai 7.38  14.37 54.9 

7.34 14.31 53.1 Plikiai 7.35  14.35 53.1 

 


